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
содержать в чистоте рабочее ме-
сто, а также зону обслуживания в 
радиусе 5 м. Кроме того, торговая 
точка должна быть расположена 

рядом со стационарным объектом, 
имеющим туалет, чтобы продавец 
мог им воспользоваться. Соглас-
но правилам продажи, по первому 
требованию покупателя продавец 
обязан предоставить интересую-
щего его информацию относитель-
но качества и безопасности това-
ра, включая сопроводительную 
документацию, подтверждающую 
соблюдение сроков реализации.

Управление Роспотребнадзора 
по Смоленской области



Коттедж 500кв.м., 3-х эт., 
нов., кирп., отделан, частич/
меб., гараж, баня, х/п., 14сот., 
ул. Панино, 15 000 000р., торг. 
8-903-894-0808.

Сруб 6х9, 5-ти стен., ель. 
8-910-786-0327.

ДАЧИ

Дача, дом 36кв.м., 6сот. в 
собст., свет/вода ряд., 150м. 
от водоема, д. Золотарев-
ка (за Русяткой), 230000р. 
8-910-767-5555.

Дача, 2-х эт/кирп/домик, 
свет, вода ряд., 6сот., док-
ты, ул. Перновского полка, 
с/т «Восход», 150000р. 2-76-
20, 8-903-698-6702, 8-919-
047-4585.

Дача, 6сот., 2х/эт. лет/
дом, вода, свет, собствен., 
док-ты, межеван., 250000р., 
торг. 8-962-190-9904

Дача, 15сот., газ ряд., 
река ряд., 27км. от Вязьмы, 
250000р. 8-915-641-0368.

Дача, 9сот, СНТ «Строи-
тель», в собственности, кирп/
домик треб.реконст., свет, 
пруд рядом, родник, 1 сосе-
ди, центр/заезд, 180000р. 
8-905-698-7381.

Дача, 8сот., дач/домик, 
парник, беседка, колодец, 
сад, х/п, д. Быково. 2-83-05, 
8-910-786-1727.

Дача, дом 40кв.м., свет, 
х/п., 8сот., ухож., хор/сост., 
собств., Русятка, 550000р. 
8-903-894-0808.

Дача, лет/домик, сарай, 
18сот., собств., пруд, 2 парн., 
п/я насажд., огорож., ряд. 
озеро, хор/подъезд, урочище 
Комягино, тр. Москва-Минск 
223км., 2км. от Вязьмы, 
70000р., торг. 8-904-367-
8588.

Дача, кирп/домик, жил/комн. 
16кв.м., летн/комн. 12кв.м., кирп/
сарай, печь, лет/баня, 12сот., док-
ты, сад, пруд, возмож/прописка, 
Н.Ржавец, 200000р., торг. 8-909-
257-2014.

Дача, 10сот., дом рублен., 
облож/кирпич., баня рублен. 
(сибирск.), х/п., п/я насаж-
ден., ряд. пруд, р-н Русятки. 
8-952-990-9144.

Дача, 2 дома (деревян. и 
недостроен. пеноблоч.), х/п., 
свет, док-ты, 14сот., п/я на-
сажд., д.Каменная Гора, 1км. 
от города, 200000р., торг, 
ИЛИ меняю на авто или га-
раж. 8-908-283-3819.

Дача, 12сот., ухож., дом 
4х5 дерев., 2х/эт., печ/ото-
пл., свет, скваж., цистерна д/
воды, х/п., п/я насажден., д/п 
Золотарёвка (за Русяткой). 
5-3624, 8-905-163-3290.

Дача, жил/дом 59кв.м., ман-
сар., свет, вода, лет/кух., 
7сот., собствен., конеч/ост-
ка Мясоедово. 8-906-667-
7440.

Дача, недостр/домик, 10сот., 
урочище Комягино. 8-915-
638-5541.

10сот., урочище Комягино. 
8-915-638-5541.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ 
УЧАСТКИ

6сот. под ИЖС, вода/газ 
ряд., жил/кв-л Герцена-Дека-
бристов, р-н д.17. 8-905-163-
2300.

6сот., ряд. газ/вода, ул. 
Сычевское шоссе, 500000р. 
8-903-894-0808.

15сот. под ИЖС, свет по гр-
це, кад/№ 67:02:0020106:701, 
д. Н.Левково (напротив воен/
части), 150000р. 8-903-892-
8886.

15,5сот. под ИЖС, ровн., 
квадратн., переуступка арен-
ды, Новосельское с/п, д. Бо-
родино, п/з № 55, 150000р., 
торг. 8-906-669-6564.

15сот., собствен., газ, вода, 
свет ряд., п. Андрейково, 
550000р., торг. 8-903-893-
2495.

15сот., кад № 67:02:1380108:161, 
свет, газ, ряд. река, п. Андрейко-
во, ул. Луговая, п/з 55, 150000р. 
8-903-894-2829.

15сот. под ИЖС, ветх/дом 
66,2кв.м., под снос, коммуник/
ряд., хор/подъезд, док-ты, 
Вязьмы, можно с пропиской, 
недорого. 8-960-584-5153 (с 
19:00).

15сот. под ИЖС, асф/подъ-
езд, право аренды, д. Ясная 
Поляна, Новосельское с/п, 
100000р, торг. 8-996-096-
0373, 8-906-519-5599.

15сот. под ЛПХ, право арен-
ды, хор/подъезд, ряд. река, 
недал. трасса, Угранский р-н, 
250000р., торг. 8-996-096-
0373, 8-906-519-5599.

15сот., монолит/фунд. 6х4, 
р-н нов.В.Брянской, 400000р. 
8-908-280-5007.

15, 20, 25 сот., под ИЖС, 
газ по гр-це, асф/дорога, 
собств., п. Ризское, 7км. от 
Вязьмы, 7000р/сотка. 8-903-
698-0536. 

16сот. под ИЖС, собств., 
газ по уч-ку, п. В.-Брянская, 
400000р. 8-903-894-0808.
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

15сот. под ИЖС, Андрейков-
ское с/п, ул. Зелёная, собств., 
310000руб., торг. 8-903-893-
4946, 8-903-894-2882.

15сот., собств., док-ты, д. 
Южная, рядом с воен/го-
родк. п. В.Брянская, 540000р. 
8-910-767-5555.

2 уч-ка по 15сот. под ИЖС, 
50м. до р. Угры, свет подвед., 
в перспект. газ, хорош/подъ-
езд, 1,5км. от ц/дороги, 6км. 
до Угры, док-ты, Угранский 
р-н, Желаньинское с/п, д. 
Волокочаны, 870000р. 8-905-
698-7381. 

15сот. под ЛПХ, д. Кокоре-
во, 100000р. 8-915-654-0303.

15сот., газ в деревне, д. Го-
ровидка, 100000р. 8-915-654-
0303.

15сот. под ИЖС, свет по гр-
це, газ в 20м., с. Андрейково, 
кад/№ 67:02:1380108:128 и 
участок 67:02:1380108:129, 
250000р. 8-910-766-3030.
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85сот., дом под снос, п/я 
насажд., ряд. лес/река, 200-
й км. тр.Москва-Минск, д.Пе-
сочня, 0,5км. от трассы, 
500000р. , торг. 8-910-116-
7137.

Право собствен. на зем/
уч-ток 3000кв.м. (30сот.),  д. 
Всеволодкино, Вяземский 
р-н, асф/подъезд, свет/газ по 
гр-це, недал. строит-во Спа-
со-Богородицкого Одигитри-
евского женского монастыря, 
собств., 115000руб., торг. 
8-903-893-4946, 8-903-894-
2882.

ГАРАЖИ

Продам гараж ГСК «Десна» 
6х10, в отличном состоянии,  
удобный подъезд. Подвал, 
смотровая яма, сухой, под-
готовленные стеллажи и ра-
бочие столы, г. Десногорск. 
Цена договорная. 8-910-727-
0249.

6х4, кирп., сух/подвал, свет, 
ул. Кронштадтская, 200000р., 
торг. 8-915-630-4451.

24кв.м., с земл., см/яма. 
ул. Луначарского, 265000р. 
8-910-710-4324. 

6х4, сух., свет, см/яма, под-
вал, ГСК «Рокер», ул. Крон-
штадтская (напрот. д.5), 
300000р. 8-915-655-8533.

25,7кв.м., подвал, ул. Дми-
трова Гора, 300000р., ИЛИ 
сдам. 8-910-786-1000.

28кв.м., отопл., водопров., 
автомат/ворота, охраняем/
территор., центр, ул. Бауман-
ская, 1200000р. 8-903-894-
0808.

6х5, свет, док-ты на землю и 
строен., р-н Красноарм. шос-
се, 350000р., торг. 8-910-786-
7806.

6х6, недостроен., + строй-
матер., р-н МЖК, 50000р. 
8-910-718-7596.

45кв.м., подвал, свет, вода, 
компрессор, балка д/ремонта 
машин, сигнализ., ул.Крон-
штадтская, ГСК «Дорожник», 
210000р., торг. 8-915-654-
0303.

56кв.м., высок/ворота, см/
яма, подвал, сигнализ., ул. 
Московская-Котлино  8-920-
304-2654.

Гараж, ул. Юбилейная. 
8-961-139-8570.

КВАРТИРЫ

1-К.КВ.

Комн., 4/5эт/кирп., 12кв.м., 
сост. прост/чист., ул. Юби-
лейная, 320000р. 8-903-894-
0808.

Комн. в общ., 5/5эт./кирп., 
ж/дверь, с/у, х/вода, мебель, 
ул. Ленина («Слоники»). 
8-910-726-9965.

Комн. или две комн. в 5к.кв. 
(10/14кв.м.), все удоб., ул. 
Плетниковка, 250000р., ИЛИ 
сдам на длит/срок., с после-
дующ. выкупом. 8-904-691-
4686.

1к.кв. 5/5эт/пан., 27кв.м., 
ПВХ, ул. П.Осипенко 40, 
930000р. 8-915-654-0303.

1к.кв. 2/5эт/пан., 32кв.м., 
ПВХ, ул. Строителей 16, 
мож. маткапитал, сертиф., 
680000р. 8-915-654-0303.

1к.кв. 5/5эт/кирп., 43,3кв.м., 
инд/отопл., ремонт, частич/
меб., ул. Ленина 38, 2100000р. 
8-905-698-4722.

1к.кв. 1/5эт., 31кв.м., 
кух/6кв.м., не угл., ПВХ, 
сост/хор., ул.Юбилейная, 
800000р. 8-903-894-0808.

1к.кв. 2/5эт/кирп., 45кв.м., 
не угл., евроотдел., центр, 
ул. Покровского, 2100000р. 
8-903-894-0808.

1к.кв.  2/2эт/кирп.,  41кв.м., 
кух/9кв.м.,  чист. ,  не угл. , 
ул/пл.,  ПВХ, хор/сантех., 
лодж/ПВХ 6м.,  п.  Андрей-
ково, 1000000р. 8-903-894-
0808. 

1к.кв. 1/10эт/кирп., 48кв.м., 
кух/13кв.м., не угл., инд/ото-
пл., идеальн/сост., хор/ре-
монт, 2 больш/лодж. утепл. 
(жилые), на этаже подсобн/
помещен., без вложен., центр, 
ул. Маяковского, 2200000р. 
8-903-894-0808.

1к.кв. 1/5эт/кирп., 30кв.м., 
кух/6кв.м., не угл., ПВХ, кос-
метич/ремонт, м-н Берёзы, 
ул. Парковая, 950000р. 8-903-
894-0808.

1к.кв., 5/5эт/кирп., 35кв.м., 
кух/9кв.м., не угл., ул/пл., 
ПВХ, ламинат, ковролин, с/у 
плитка, нат/потолкит, б/ло-
ждия ПВХ, ул. Московская, 
1100000р. 8-903-894-0808.

1к.кв., ул. Юбилейная, ИЛИ 
сдам, дёшево. 8-905-698-
8775.

1к.кв., все удоб., центр. 
8-960-582-4637.

1к.кв. 1/5эт., все удоб., свеж. 
косметич/ремонт, частич/
меб., ул. Заслонова, ряд. 
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